

اتری از جسد یازدهمین سرنشین هواپیمای ترکیه‌ای

اتری از جسد یازدهمین سرنشین هواپیمای ترکیه‌ای نیست

● مدیرکل پزشکی قانونی چهارمحال‌وبختیاری گفت: جسد یازدهمین سرنشین هواپیمای ترکیه‌ای که در آسمان ایران سقوط کرده بود، هنوز پیدا نشده است.
علی سامان پور با اشاره به سقوط هواپیمای ترکیه‌ای با ۱۱ سرنشین در سال گذشته، اظهار کرد: جسد ۱۰ نفر از سرنشین‌های این هواپیما شناسایی شد، ولی جسد فرد یازدهم تاکنون پیدا نشده است، تکه اجساد پیداشده در محل حادثه مربوط به ۱۰ نفر دیگر بودند.

اتری از جسد یازدهمین سرنشین هواپیمای ترکیه‌ای

کارگر نظافتچی سارق از آب درآمد

● یک سارق حرفه‌ای که به‌واسطه سرقت‌های متعددشد مجبور به نقل مکان از شهر خود شده و در تهران در پوشش نیروهای خدماتی نظافتی سرقت‌هایش را ادامه می‌داد، دستگیر شد.
سرهنگ پیمان لطیفی، رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب، گفت: به دنبال مراجعه فردی به کلانتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی و اعلام گزارش سرقت لپ‌تاپ و تجهیزات کامپیوتری‌اش به وسیله فردی که برای نظافت از یکی از شرکت‌های خدماتی معرفی شده بود، پیگیری این گزارش در دستور کار قرار گرفت.
او افزود: پس از بررسی‌های اولیه، مأموران پلیس با همکاری مال‌باخته موفق به تماس با متهم ۴۰ساله‌ای شدند که در پوشش نیروی خدماتی توانسته بود این اموال را سرقت کند.
بنابراین با سناریوی خاص از پیش طراحی‌شده و در قراری صوری، موفق به دستگیری این سارق حرفه‌ای شدند.
وی گفت: پس از بازداشت متهم و بررسی سوابق وی مشخص شد این فرد در یکی از شهرهای شمال غربی کشور بیش از ۲۰ فقره سابقه سرقت و جرائم دیگر داشته و حدود ۱،۵ سال است که به تهران نقل مکان کرده و در پایتخت نیز بارها مرتکب سرقت در پوشش نیروی خدماتی و نظافتی شده است.
لطیفی با اشاره به اعتراضات متهم دستگیرشده افزود: این فرد در اعتراضاتش عنوان کرد که در شهر خود به‌واسطه اقدامات مجرمانه‌اش و محکومیت‌های متعدد، قضایی برای ادامه اقدامات مجرمانه خود نداشته و از ابلین‌رو با توجه به ناشناس‌بودنش در تهران به پایتخت نقل مکان کرده بوده و در تهران نیز به‌واسطه آشنایی‌اش با سیستم‌های الکترونیکی و کامپیوتری بارها در پوشش کارگر نظافتچی، لوازم و تجهیزات الکترونیکی را از منزل و اداراتی که برای نظافت به آنجا فرستاده می‌شده، به سرقت برده است.
رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی افزود: پس از این اعترافات، همکاران ما موفق شدند یکی از مال‌خراشی‌ی را که با وی همکاری داشته و این اموال مسروقه را خریداری می‌کرده، شناسایی و وی را نیز به همراه تعدادی از اموال مسروقه دستگیر کنند.
وی درباره نحوه فعالیت این سارق گفت: این فرد با سوءاستفاده از اعتماد صاحبان شرکت‌های خدماتی و نظافتی و اطلاع از اینکه در برخی موارد، صاحبان این شرکت‌ها، استعلامات لازم ازجمله گواهی عدم سوءپیشینه را برای کارگران خود اخذ نمی‌کنند، به استخدام این شرکت‌ها درمی‌آمد و پس از هر سرقت، برای فرار از گرفتارشدن، شرکت قبلی را ترک می‌کرد و در شرکت جدید مشغول به کار می‌شد.
این در حالی است که این فرد در اغلب موارد، قربانیان خود را از افرادی انتخاب می‌کرد که در مناطق مرکزی و شمالی شهر قرار داشتند.
لطیفی اضافه کرد: این فرد در اعتراضاتش بیان کرده بود که پس از ورود به منزل یا محلی که برای یافتن بهانه به آنجا فرستاده می‌شد، به محض یافتن فرصتی مناسب با زمانی که صاحب خانه به بهانه آوردن آب یا چای او را تنها می‌گذاشت، اقدام به سرقت لپ‌تاپ، گوشی تلفن همراه یا سی‌پی‌یو و سایر لوازم کامپیوتری کرده و پس از جاسازی آنها در ساک‌دستی همراهش، آنها را از محل خارج می‌کرد.
وی گفت: رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی، این فرد را نیز به همراه تجهیزات مسروقه را به قیمتی کمتر از یک چهارم قیمت واقعی به فروش می‌رسانده و پس از دستگیری به سرقت تعداد زیادی لپ‌تاپ، موبایل و تجهیزات الکترونیکی و کامپیوتری اعتراف کرده است.
سرهنگ لطیفی در پایان با هشدار به شرکت‌های خدماتی و نظافتی، تاکید کرد که گرفتن استعلام درخصوص نیروهای خدماتی این شرکت نکته مهمی است و باید مدیران این شرکت‌ها نسبت به این موضوع توجه لازم را داشته باشند.

قاتل فراری گرفتار شد

● رئیس دادگاه عمومی بخش ساردوئیه از دستگیری قاتل فراری در محل مخفیگاهش در استان یزد طرف مدت کمتر از ۱۰ روز خبر داد و گفت: در این زمینه سه متهم دیگر نیز تحت پیگرد قضائی قرار گرفته‌اند.
آیت قیصری اظهار کرد: قاتل پس از درگیری و نزاع در منطقه دلفارذ جیرفت با شلیک گلوله اسلحه شکاری غیرمجاز اقدام به قتل جوانی ۲۵ ساله کرد و از محل وقوع جرم متواری شد.
این مقام قضائی اعلام کرد: بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دستگاه قضائی و پلیس قرار گرفت و در یک سری اقدامات اطلاعاتی ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتل در محل مخفیگاهش در استان یزد در چنگال قانون گرفتار شد.
او با اشاره به اینکه متهم فردی جوان و بدون سابقه کیفری است، گفت: او پس از تفهیم اتهام با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

شرق: مردان جوان که دختر دانشجویی را ربوده و او را مورد تجاوز قرار داده بودند، با حکم دادگاه به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۳ دختر ۱۹ساله‌ای درحالی‌که وضعیت بسیار آشفته‌ای داشت، به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد دو مرد به او تجاوز کرده‌اند. دختر وحشت‌زده به مأموران گفت مردانی که در این واقعه شرکت داشتند، چهار نفر بودند اما دو نفر آنها اقدام به تجاوز کردند. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من دانشجوی دانشگاه در ورامین هستم. روز حادثه هم داشتم از دانشگاه به خانه برمی‌گشتم که سوار پرایدی شدم فکر کردم راننده مسافرکشی می‌کند. او در راه شخصی را سوار کرد آن‌قدر این اتفاق طبیعی بود که من اصلا فکر نکردم فردی که سوار شده مسافر نیست. نفر دیگری هم در ماشین بود کسی هم صحبتی نمی‌کرد. تا اینکه من از راننده خواستم توقف کند تا پیاده شوم. زمانی که می‌خواستم پیاده شوم، مردی که کنارم نشسته بود با چاقو من را تهدید کرد و گفت بشین. اول فکر کردم سارق هستم. گفتم هرچه دارم برای شما اجازه دهید بروم، اما قبول نکردند. آنها با تهدید چاقو من را به خانه‌ای بردند و مورد تجاوز قرار دادند. وضعیتم آن‌قدر بد بود که می‌خواستم خودکشی کنم. دو مرد با یکی از دوستان‌شان تماس گرفتند و از او هم دعوت کردندکه بیاید و به من تجاوز کند. من منتظر فرصتی بودم که خودم را بکشم. وقتی نفر سوم آمد و وضعیت من را دید، طوری وانمود کرد که انکار او هم می‌خواهد به من تجاوز کند و از دوستانش خواست از اتاق بیرون بروند بعد لباس‌های من را داد و کمکم کرد که فرار کنم. من هم که حالم خیلی بد بود ابتدا به خانه رفتم و بعد با مشورت اعضای خانواده‌ام و اصرار آنها شکایت کردم. با توجه به مشخصاتی که دختر جوان از ناجی خود داد، مأموران او را شناسایی و دستگیر کردند. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: دوستانم کامبیز و رامین با من تماس گرفتند و گفتند که دختری را آورده‌اند که در ازای پول رابطه برقرار می‌کند. من هم باور کردم و وقتی دعوتهم کردند، به محلی که گفته بودند رفتم. اما وقتی با دختر مواجه شدم دیدم دختر را ربنده‌اند و او وضعیت بسیار بدی دارد. دختر به‌شدت ترسیده بود حالت نیمه‌جان داشت و حالش اصلا خوب نبود. آن‌قدر گریه کرد که دلم برایش سوخت. وانمود کردم قصد

شرق: قاتل سریالی زنان گیلانی که متهم است هشت زن را به قتل رسانده و طلا و جواهرات آنان را سرقت کرده است، در جلسه دوم محاکمه از خودش دفاع کرد و گفت فقط قتل سه نفر را قبول دارد. متهم که بهراد نام دارد، قتل‌های خود را از هشت سال قبل آغاز کرد و سرانجام سال گذشته دستگیر شد. مأموران در جریان تحقیقات، همسر این مرد به نام نگار را که همسر دوم او بود، به اتهام همدستی بازداشت کردند و این زن نیز پذیرفت در اغفال قربانیان و فروش طلا و جواهرات آنها مشارکت داشته است.

مرد جوان توضیح داد قربانیان خود را به‌عنوان مسافر سوار می‌کرد و سپس به بهانه‌های مختلف ازجمله یاقتن کار، آنها را فریب می‌داد، به خانه‌اش می‌گذاشت و به قتل می‌رساند. در جلسه اول محاکمه این افراد، نماینده دادستان کیفرخواست را علیه آنها خواند و در حالی خواستار مجازات این زن وشوهر شد که جسد دو نفر از مقتولان هنوز کشف نشده است.

در ابتدای جلسه دوم محاکمه اولیای دم مقتولان خواستار صدور حکم قصاص نفس متهم و مجازات قانونی متهم ردیف اول و دوم به دلیل اتهام هشت فقره قتل عمدی، مشارکت در قتل، جنایت بر میت، مباشرت در معامله خود را در قالب لایحه‌ای به دادگاه ارائه خواهم کرد.

سپس بهراد به دفاع از خود پرداخت و گفت: فقط سه فقره از قتل‌هایی را که نوشته‌اند، قبول دارم. مرقومه‌هایی که از سوی بازرسی از من نوشته شده را قبول ندارم، چون همگی آنها از روی اجبار و تهدید نوشته شده است. من ۱۴/۵ ماه در سلول انفرادی بوم و توانایی دفاع از خود را نداشتم. انگیزه قتل‌ها سرقت طلاجات نبود. انگیزه دیگری برای قتل‌ها داشتم‌ام و خصوصی به قضایا پرونده خواهم گفت.

او ادامه داد: دو در فقره از قتل‌ها که در پرونده آمده اصلا من در گیلان نبودم، بلکه در شهر عسویه مشغول کار بودم و در جریان این قتل‌ها قرار نداشتم. در جریان بازپرسی‌ها استعمال به مواد مخدر مثل تریاک، ژلوفن و ترامادول داشتم و در این حالت پاسخ بازپرس‌ها را دادم که هیچ‌کدام از روی عقل و تفکر نبود، بلکه از روی خماری پاسخ دادم. بهراد گفت: از اعدام و مرگ به‌هیچ‌وجه نمی‌ترسم و از اینکه سرانجام اعدام می‌شوم، مطلع هستم.

وی ادامه داد: دادگاه شهرستان فنوج با هماهنگی نیروی انتظامی و با دستور دادستان

پنج قاره

۲۲۰ مهاجر نزدیک سواحل لیبی غرق شدند

● کمیساریای عالی امور پناهندگان سازمان ملل روز پنجشنبه به‌نقل از مهاجران نجات‌یافته در دریای مدیترانه اعلام کرد در چند روز گذشته ۲۲۰ مهاجر که می‌خواستند خود را به کشورهای اروپایی برسانند، در دریای مدیترانه و نزدیک سواحل لیبی غرق شدند. کمیساریای عالی امور پناهندگان سازمان ملل افزود سه‌شنبه گذشته از مجموع صد نفر سوار بر یک قایق، فقط پنج نفر نجات یافتند و در همان روز یک قایق دیگر که حامل ۱۳۰ نفر بود، غرق شد که در اثر آن ۷۰ نفر جانشان را از دست دادند. پناه‌جویان و مهاجران دیگری که در دریای مدیترانه نجات داده شده‌اند، نیز گفتند حدود ۵۰ نفر دیگر که همراه با آنان بودند، در دریا غرق شدند. سازمان ملل درباره روند رو به افزایش شمار مهاجران غرق‌شده در دریای مدیترانه ابراز نگرانی کرد و خواستار اقدام فوری جامعه بین‌الملل و سازمان‌های غیردولتی برای نجات این‌گونه افراد شد. کارد ساحلی لیبی صبح روز پنجشنبه نیز ۱۱۰ مهاجر آفریقایی را که سوار بر دو قایق بودند و موتورهای قایق آنها از کار افتاده بود، نجات داد. «ایوب قاسم»، سخنگوی گارد ساحلی لیبی، با اعلام این خبر گفت سه نفر از این مهاجران زن و ۴۶ نفر کودک و مهاجران ۱۲ از کشور آفریقایی بودند.

حوادث

حکم اعدام برای ۲ مرد که به دختر دانشجو تجاوز کردند

برقراری رابطه دارم و از دوستانم خواستم محل را ترک کنند و بعد دختر را فراری دارم.

با توجه به گفته‌های این مرد، مأموران کامران و رامین را بازداشت کردند. آنها ابتدا منکر همه‌چیز شدند، اما وقتی دیدند که دوست‌شان توضیح داده چه اتفاقی افتاده است، اتهام را قبول کردند و گفتند برای تفریح این کار را انجام دادند. رامین که در مرکز میوه و تره‌بار کار می‌کند و متاهل است، ادعا کرد نمی‌دانست کارش چه توانایی دارد و از سر هیجان دست به این کار زده است. آنها درباره شخصی که برای ربودن دختر جوان همراهی‌شان کرده بود، گفتند: نامش جلال و از دوستان قدیمی ما بود. گفتیم می‌خواهیم کمی تفریح کنیم و او هم مدارک موجود در پرونده، هیت قضات وارد شور شدند و کامبیز و رامین را به جرم تجاوز به عنف به اعدام محکوم کردند. همچنین درخصوص اتهام آدم‌ربایی مرد راننده نیز پرونده در دادسرا تکمیل و برای محاکمه به دادگاه ارسال شده و او نیز به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود. مردی که دختر جوان را نجات داده بود هم با توجه به اینکه جرمی مرتکب نشده بود، برای همیشه در این پرونده تبرئه شد.

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

فقط ۳ مورد از ۸ قتل را قبول دارم



چندین‌بار اقدام به خودکشی کردم اما هیچ‌گاه موفق نشدم و نیازی نیز برای دروغ گفتن ندارم. در ادامه اسماعیل یوسفی، وکیل‌مدافع متهم ردیف اول این پرونده، نیز با بیان اینکه اظهارات مبنی به سه فقره قتل موکلش را تاره شنیده، گفت: با توجه به اظهارات و دادخواستی که از سوی اولیای دم مقتولان ارائه شده، نیاز به‌وقت بیشتری برای مطالعه و دفاع از موکل‌م دارم و نتیجه دفاعیات خود را در قالب لایحه‌ای به دادگاه ارائه خواهم کرد.

در ادامه همسر بهراد به‌عنوان متهم ردیف دوم پرونده قتل سریالی به دفاع از خود پرداخت. این زن به یک فقره معاونت در قتل عمدی، فراهم‌کردن مقدمات ارتکاب جرم، مباشرت در معامله مانند خرید سیم‌کارت، گوشی تلفن همراه و تسهیل وقوع جرم از طریق جلب اعتماد مقتول با ارائه وسایل خوراکی به وی و ترغیب مقتول برای سوارشدن به خودروی متهم و مساعدت در خلاصی‌دادن شوهرش متهم است. او در دفاع از خود گفت: در هیچ‌کدام از قتل‌هایی که همسر مرتکب شده، همدستی و همراهی نداشتم، بلکه در اواخر زندگی مشترک فقط به مسائلی پی بردم که همان نیز باعث شد تنش‌هایی بین ما ایجاد شود. نگار افزود: فقط دو فقره از فروش طلاجاتی را که همسرم به من داده قبول دارم که یکی را همسرم به من هدیه داده و دیگری را نیز که حاصل سرقت بود به من بخشید و من نیز اقدام به فروش آن در بازار کردم. طلای اولی که بهراد در اختیارم گذاشت، طلاجات جامانده از یک مسافر

دستگیری یکی دیگر از متهمان پرونده ایرانشهر

مرکز استان سیستان‌وبلوچستان، متهم «م. ق.» را به ایرانشهر اعزام کرد.

در این‌حال، رئیس کل دادگستری استان سیستان‌وبلوچستان از رد ادعای یکی از شایکان پرونده ایرانشهر درباره تجاوز، از سوی پزشکی قانونی خبر داد و گفت: دو شاکي جدید به این پرونده اضافه شده است، اما این دو فرد ادعای تجاوز ندارند. حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره دستور دادستان کل کشور مبنی بر تحت تعقیب قرارگرفتن عامل انتشار خبر کذب تجاوز به ۴۱ دختر در ایرانشهر اظهار کرد: همه مسائل در حال بررسی است؛ اصل موضوع صد

رئیس کل دادگستری استان سیستان‌وبلوچستان

به دادگاه آمد. او گفت: چهار سال از آن ماجرا می‌گذرد و من روزهای سختی را پشت‌سر گذاشتم. وضعیت روحی‌ام آن‌قدر خراب شد که مجبور شدم دانشگاه را ترک کنم و چهار سال است که تحت مداوا هستم و هنوز به حالت عادی بازنگشته‌ام. زندگی‌ام نابود شد. اگر مرد جوان نبود و من را از آن جهنم نجات نمی‌داد، قطعا خودکشی می‌کردم من گذشت نمی‌کنم شکایت‌م را پس نمی‌گیرم و درخواست مجازات شدید برای متهمان را دارم. درادامه متهمان در جایگاه حاضر شدند. آنها اتهام برقراری رابطه را قبول کردند، اما این‌بار ادعا کردند دختر جوان خودش خواهان این رابطه بود، اما با توجه به شهادت مردی که دختر جوان را نجات داده بود و او هم مدارک موجود در پرونده، هیت قضات وارد شور شدند و کامبیز و رامین را به جرم تجاوز به عنف به اعدام محکوم کردند. همچنین درخصوص اتهام آدم‌ربایی مرد راننده نیز پرونده در دادسرا تکمیل و برای محاکمه به دادگاه ارسال شده و او نیز به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود. مردی که دختر جوان را نجات داده بود هم با توجه به اینکه جرمی مرتکب نشده بود، برای همیشه در این پرونده تبرئه شد.

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

بود و من نیز آن را در بازار فروختم. درباره طلاجات مسروقه که بهراد بار دوم در اختیارم گذاشت نیز مجبور به فروش آنها شدم چون بهراد تهدید کرد فرزند اول‌مان را خواهد کشت و فرزند دوم‌مان را مفقود خواهد کرد.

نگار با اعتراف به اینکه سیم‌کارت و گوشی‌های مسروقه را می‌خرد و در اختیار همسرش قرار می‌داد، گفت: دلیل اینکه من اقدام به تهیه سیم‌کارت و گوشی موبایل برای همسرم می‌کردم، این بود که فروشندگان سیم‌کارت و گوشی تلفن همراه فکر می‌کردند همسرم مأمور است و به او سیم‌کارت و گوشی موبایل نمی‌فروختند.

متهم ردیف دوم پرونده با بیان اینکه یکی از سیم‌کارت‌های خریداری‌شده را به همسرش داد و دیگری را خود استفاده می‌کرد، گفت: همسرم از چک‌های شخصی من برای معاملات خود استفاده می‌کرد و چون چک‌ها به نام من بود و نمی‌توانستم آنها را پاس کنم، مجبور شدم خط خود را عوض کنم تا از چشم طلبکاران پنهان شوم.

نگار درباره همدستی با شوهرش در فریب مقتولان گفت: من فقط یک مقتول را در خانه خود مشاهده کردم و بسیار متعجب و متأثر شدم و قصد داشتم به وی کمک کنم، اما با تهدید همسرم مواجه شدم و نهایتاً بهراد من و فرزندم را در داخل یک اتاق محبوس کرد. در ادامه جلسه محاکمه، وکیل‌مدافع متهم ردیف دوم در دفاعیات خود از موکلش اظهار کرد: نکاتی که در متن کیفرخواست مرقوم شده با افعالی که متهم به آن متهم شده، برابری نمی‌کند و نیاز است دقت لازم در این‌باره صورت گیرد. محمد نجاتی با اشاره به اتهام دیگر موکلش مبنی‌بر مباشرت در فروش طلاجات مقتولان، افزود: در کیفرخواست قرائت‌شده برای موکل من خطای طلاجات ذکر شده درحالی‌که این اتهام ربطی به قتل‌های انجام‌شده ندارد و نمی‌تواند عاملی برای قتل شود و نیاز است دادگاه دقت و اهتمام بیشتری نسبت به موضوع بررسی‌ها داشته باشد. قاضی این پرونده نیز در پایان جلسه با اشاره به اظهارات و دفاعیات مطرح‌شده در این جلسه اظهار کرد: با توجه به استدلال وکیان مدافع متهم ردیف اول و دوم و همچنین استماع اظهارات اولیای دم مقتولان، به استناد ماده ۳۶۹ آیین دادرسی کیفری، به مدت یک هفته اعلام تنفس اصحاب دعوا اعلام می‌شود.

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

دستگیری یکی دیگر از متهمان پرونده ایرانشهر

درصد دروغ نبوده است، اما مقداری بزرگ‌نمایی شده بود. در حال بررسی هستیم تا ببینیم چقدر موضوع صحت دارد و چقدر بزرگ‌نمایی شده است و در صورتی که بزرگ‌نمایی شده باشد، با عامل آن برخورد می‌شود. حمیدی درباره آخرین وضعیت این پرونده نیز گفت: همچنان یک نفر از متهمان در بازداشت است، اما علاوه بر دو، سمنفتری که با ادعای تجاوز شکایت کرده بودند، یک نفر نیز به تعداد شکات اضافه شده، اما شاکای جدید ادعای تجاوز ندارد و مدعی است که مورد آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح قرار گرفته است.

رئیس کل دادگستری استان سیستان‌وبلوچستان

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

درصد دروغ نبوده است، اما مقداری بزرگ‌نمایی شده بود. در حال بررسی هستیم تا ببینیم چقدر موضوع صحت دارد و چقدر بزرگ‌نمایی شده است و در صورتی که بزرگ‌نمایی شده باشد، با عامل آن برخورد می‌شود. حمیدی درباره آخرین وضعیت این پرونده نیز گفت: همچنان یک نفر از متهمان در بازداشت است، اما علاوه بر دو، سمنفتری که با ادعای تجاوز شکایت کرده بودند، یک نفر نیز به تعداد شکات اضافه شده، اما شاکای جدید ادعای تجاوز ندارد و مدعی است که مورد آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح قرار گرفته است.

رئیس کل دادگستری استان سیستان‌وبلوچستان

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

متهم قتل‌های سریالی زنان گیلانی در جلسه محاکمه:

رخداد

آتش‌سوزی گسترده در ۳ سوله تولید مبل

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از آتش‌سوزی گسترده چندین کارگاه تولید مبل در بزرگراه آزادگان خبر داد. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران، اظهار کرد: ساعت ۲۳:۴۶ پنجشنبه یک مورد آتش‌سوزی در انبار و کارگاه‌های چوب‌بری و تولید مبل در بزرگراه آزادگان، خیابان عرفان به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهر تهران اعلام شد که به‌دلیل گستردگی حادثه هفت ایستگاه به‌همراه چندین تانک آب و خودروی پشتیبانی به محل حادثه اعزام شد. او افزود: در حادثه یک مجتمع کارگاهی با چندین سوله با کاربری چوب‌بری و مبل‌سازی که سه باب از سوله‌ها در مجموع پنج‌هزار متر وسعت داشتند و در آنها مقدار زیادی چوب و پارچه و ابر و اسفنج نگهداری می‌شد، دچار آتش‌سوزی شده و حجم آتش بسیار گسترده بود، به‌گونه‌ای که سقف سوله‌ها با درجه حرارت بالای آتش تخریب شده بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران ادامه داد: آتش به محوطه بیرونی که آن پالت‌های چوبی نگهداری می‌شد نیز نفوذ کرده و به‌دلیل وزش باد در حال گسترش بود. ملکی گفت: آتش‌نشان‌ها بعد از رسیدن به محل حادثه به‌سرعت اطفای حریق را آغاز کردند و بعد از مدتی تلاش توانستند بعد از چند ساعت آتش را خاموش کنند، او افزود: در این حادثه یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که داخل یکی از سوله‌ها بود، کاملاً سوخت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران گفت: در این حادثه خوشبختانه هیچ شخصی مصدوم نشد، اما خسارت مالی حادثه بسیار بالاست.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

● کلاهبردار میلیاردي ازسوی پلیس قزوین بازداشت شد. سردار «مهدي محمودی»، فرمانده انتظامی استان قزوین، دراین‌باره گفت: در پی وصول جرم جلب از یکی از شعب اجرای احکام کیفری دادسرای قزوین به پلیس آگاهی، شناسایی و دستگیری فرد مورد نظر در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او ادامه داد: پس از بررسی‌ها مشخص شد متهم به اتهام صدور چک بی‌محل به مبلغ سه‌میلیارد ریال و کلاهبرداری به مبلغ ۲۳میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال واخذ تسهیلات بانکی به مبلغ ۲۰میلیارد ریال و عدم بازپرداخت آن از سال ۱۳۹۴ تاکنون تحت تعقیب است. فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی، محل‌های تردد متهم را در استان‌های مازندران و تهران شناسایی کردند، سردار محمودی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضائی به استان مازندران اعزام شدند و متهم را در یکی از شهرهای استان در مخفیگاهش شناسایی و با همکاری کلانتری محل در اقدامی ضربتی او را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار محمودی در پایان گفت: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب قانونی روانه زندان شد.

انهدام باند سارقان احشام

● فرمانده انتظامی بهبهان از انهدام باند سارقان احشام با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا پایي در تشریح این خبر گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت احشام در برخی مناطق حاشیه شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی باند سه نفره سارقان احشام را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه همه اعضای باند را دستگیر کردند. سرهنگ پایي اظهار کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۲۰ فقره سرقت احشام اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان تصریح کرد: سارقان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی (شناسایی پیمانکاران) ۹۷/۵

مجوز شماره ۱۳۸۰، ۱۳۹۷ نوبت دوم

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد تامین خدمات مورد نیاز خود را به شرح زیر به پیمانکاران واجد شرایط از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای (پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه گران) واگذار نماید.

۱- شرح کار و محل اجرای آن:

الف : تامین و نگهداری از تاسیسات : بهداشت و درمان آبادان .

ب: تامین نیروی انسانی خدمات پشتیبانی اداری ، عمومی و درمانی و نظیفیات : جهت مناطق – اصفهان – مسجد سلیمان – تهران .

ج : سرویس ایاب و ذهاب کارکنان : جهت مناطق فارس و هرمزگان – مسجد سلیمان – آبادان – اهواز (خودروهای سواری)

۲- نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی : همزمان با چاپ آگهی اسناد ارزیابی کیفی در سایت **WWW.PTHOIR (سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت) جهت تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد درج می گردد.**

۳ – مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: مناقصه گران حداکثر تا ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم ، اسناد ارزیابی را تکمیل و بهمراه مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقصه با ذکر شرح و محل اجرای کار به آدرس: تهران– میدان ولیعصر عج– خیابان گرمبخان زند– خیابان به آفرین– پلاک ۲۷– سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت – طبقه ۳– امور پیماناتها تحویل و در صورت نیاز به هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۸۸۹۹۲۱۵۲ ، ۸۸۳۰۶۱ داخلي ۲۷۳ و ۲۴۶ تماس حاصل نمایند.

۴ – سایر شرایط مناقصه:

۱-۴ – اسناد مناقصه بین متقاضیان واجد شرایط به تشخیص مناقصه گزار پس از بررسی مدارک شناسایی و ارزیابی کیفی توزیع می گردد. حداقل امتیاز کیفی قابل قبول جهت شرکت در مناقصه ۵۰ می باشد.

۲-۴ – نوع و میزان سپرده شرکت در مناقصه متقاضیان از طریق دعوتنامه کتبی به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

۳-۴ – مناقصه گر بایستی موضوع یا موضوعات مناقصه (الف – ب – ج) درخواستی را با ذکر محل (منطقه) اجرای آن مشخص و به صورت کتبی به مناقصه گزار اعلام نماید .

www.shana.ir روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت